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Shaik MW203 perfumy damskie
50ml inspirowane zapachem Tiziana
Terenzi Kirke

Cena 72,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8681982210186

Kod producenta MW203

Kod EAN 8681982210186

Opis produktu
Pragniesz zapachu, który oczaruje Twoje zmysły i uwiedzie Cię swoją magią? Poznaj nasze niezwykłe perfumy o numerze 203,
inspirowane motywem ognia - niech przywiodą na myśl legendarną Kirke, mitologiczną postać, która swym urokiem uwodziła
Odyseusza w swoim pałacu. Shaik 203 to prawdziwie magiczna kompozycja, która rozgrzeje Twoje zmysły i przeniesie Cię na
piękne plaże.

Te luksusowe perfumy zawierają w swojej głowie nuty piasku, które dodają szyprowo-owocowej kompozycji wakacyjnego
charakteru. Elektryzujący zapach marakui w połączeniu z innymi owocami orzeźwia Twoje ciało, wprowadzając Cię w stan
błogiej ekstazy. W sercu perfum ukryta jest konwalia, która nadaje kompozycji głębi i sprawia, że zapach rozkwita w Twoim
sercu. Z każdą kolejną nutą uzależniasz się coraz bardziej od tej starannie dobranej kompozycji.

Shaik 203 zostały stworzone w Turcji pod czujnym okiem jednego z liderów branży perfumeryjnej. Nie tylko głębia aromatu,
ale także trwałość zapachu wyróżnia te perfumy. Dzięki wysokiej jakości komponentom zapachowym używanym podczas
produkcji, unosić się będą długimi godzinami na Twojej skórze.

Te perfumy są zamknięte w eleganckim flakonie o pojemności 50 ml, który doskonale wpisuje się w dłonie. Zapakowane w
piękne pudełeczko, zabezpieczone folią ochronną, stanowią również doskonały pomysł na prezent dla bliskiej osoby.

Shaik 203 to niezwykle luksusowy zapach, w którym odnajdziesz zmysłowe piżmo, uwodzicielską marakuję i konwalię. Ta
wyjątkowa kompozycja jest hołdem dla sztuki uwodzenia, która owinie Cię swoją magią i tajemniczością. Stopniowo budując
napięcie, zapach rozkwita na finiszu, uwalniając erotyzujące nuty piżma, wanilii, drzewa sandałowego, heliotropu i paczuli.

Zapomnij o przeciętności i odkryj świat wyjątkowych zapachów dzięki Shaik 203. Pozwól, aby perfumy stały się Twoim
sekretnym orężem w sztuce uwodzenia i dodają magii Twojemu codziennemu życiu.

Pojemność: 50ml
Stężenie olejków: 20%

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: gruszka, malina, brzoskwinia, marakuja, piasek
Nuty serca: marakuja, konwalia
Nuty bazy: piżmo, wanilia, drzewo sandałowe, heliotrop, paczula

Grupa zapachowa: szyprowo-owocowe

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Tiziana Terenzi Kirke
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